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DEMONSTRATIVO DE CONCÏLIAÇÀO BANCÀRIA

Entidade: ASSOCIAÇÀO UBATUBA DE SURF CONTA: 101425-0 
Projeta: 6° CIRCUITO ESTUDANTIL DE SURF AGÊNCIA: 2748-0 
Periodo: 27/10/2022 à 19/12/2022 BANCO: BANCO DO BRAS L

SALDO INICIAL: 20.000,00

DATA CÔDIGO DA OPERAÇÂO NOTA FISCAL CÔD. VER. / CHAVE ACES. FAVORECIDO CATEGORIA DE DESPESA CRÊDITO / 
DÉBITO SALDO

27/10/22 BANCO DO BRASIL TARIFAS BANCARIAS -66,00 19.934,00
27/10/22 BANCO DO BRASIL TARIFAS BANCARIAS -66,00 19.868,00
27/10/22 BANCO DO BRASIL TARIFAS BANCARIAS -66,00 19.802,00
27/10/22 BANCO DO BRASIL TARIFAS BANCARIAS -10,00 19.792,00
22/11/22 BANCO DO BRASIL TARIFAS BANCARIAS -66,00 19.726,00
12/12/22 10 ietfxsqyi00g40kc WILLIAM MUNIZ DE OLIVEIRA 36347412870 STAFF TECNICO -6.000,00 13.726,00
12/12/22 3935 35221108650045000113550110000039351455506035 URETHANE HARDCORE SKATE LTDA ME CAMISETAS -8.000,00 5.726,00
12/12/22 84 PMTZ-JL42 MARCO GUILHERME FERRAGINA 34250572862 OPERADOR DE SISTEMA -1.000,00 4.726,00
12/12/22 2233 2mjozdz5uu4gçjko ADRIANA MAZUCATO MARTI N S CONf-ECCAU DE MAIERIAL -3.500,00 1.226,00
12/12/22 BANCO DO BRASIL TARIFAS BANCARIAS -10,00 1.216,00

19/12/22 ASSOCIACAO UBATUBA DE SURF
TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DE MESMA 
T1TULARIDADE 284,00 1.500,00

19/12/22 4 3522 1248 6517 0400 0150 5500 1000 0000 0416 8358 3787 ADEMIR MAYA RESTAURANTE LTDA REFEICAO -1.500,00 0,00

SALDO FINAL: 0,00

RESPONSÂVEL:
CPF:

CARGO:
ASSINATURA:

CLEUON DOS SANTOS 
213.991.818-58 
PRESIDENTE

CONTADOR: PEDRO COIN DE ALMEIDA FORNI


